



---

niedziela, 03.11.2024

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXXI Niedziela Zw. Rok B

03 listopada 2024

### OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – XXXI Niedziela Zw. Rok B

Zakończyliśmy miesiąc nabożeństw różańcowych, które cieszą się w naszej parafii dobrą frekwencją i licznym udziałem dzieci. Należą się wszystkim Wam przychodzącym wielkie brawa i kapłańskie podziękowania, bo jest Moc wiary i Nadziei dla naszej wspólnoty wspólnot. A także dziękujemy dzieciom - za „Bal Wszystkich Świętych” (30.X). Pierwsza KWESTA na RENOWACJĘ STARYCH GROBÓW - na naszym cmentarzu, organizowana przez członków Parafialnej Rady Duszpasterskiej, wypadła bardzo pomyślnie, zebrano 4837 zł, 43 grosze, puszki były otwarte i policzone przez osoby zbierające ofiary. Wszystkim ofiarodawcom i 16 - kwestarzom z głębi serca dziękujemy! Niech Bóg hojnym darczyńcom błogostawi na drogach życia. Wypominki roczne lub pół-roczne można jeszcze składać w zakrystii. Wszystkim, którzy już to uczynili wyrażamy serdeczne podziękowanie. Prosimy jednocześnie o sprawdzenie swoich wypominek czytanych już na ten nowy rok, czy nie ma jakiegoś błędu (zgłosić księżom), są także wywieszane w gablocie przy bramie. W najbliższy wtorek tj., 5 listopada br., godz., 19:30 Zapraszamy na kolejną Adorację, Mszę i Apel - z cyklu 12 kroków ku wolności. Oprócz stałej grupy modlitewnej zapraszamy kandydatów do bierzmowania wraz z rodzicami.- rozważyć będziemy „Moje doświadczenie spotkania z Jezusem”. W przyszłą niedzielę taca na WSD - Wyższe Seminarium Duchowne w Radomiu, a do puszek zbiórka ofiar dla – Pomoc Kościołowi w Potrzebie. W najbliższą sobotę 9 listopada odbędzie się Męski Różaniec w Gowarczowie, przy figurze Matki Bożej (jak stara plebania), o godzinie 10:00, serdecznie zachęcamy naszych mężczyzn do włączenia się do tej wspólnej modlitwy Stanu Męskiego, której będzie przewodniczył ks. Prob. Tomasz Janicki z Końskich. W Święto Niepodległości 11 – listopada, msze święte będą o godzinie 8:00 i 11:00 – patriotyczna Eucharystia za Ojczyznę i Naród. O godzinie 10:30 – złożenie kwiatów i zapalenie zniczy przy grobach Powstańców 1863 roku. W tych dniach od 1 do 8 listopada możemy uzyskać Odpust zupełny za naszych bliskich zmarłych za nawiedzenie cmentarza, modlitwy za nich: Ojcze nasz, Wierzę w Boga Ojca. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Wszystkim jubilatam i solenizantom, życzymy wszelkich łask Bożych.

ks. prob. Dariusz Stańczyk